
Uchwała Nr XXII/271/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 22 kwietnia 1996 r. 

w sprawie przekazania do realizacji zadania dotyczącego budowy na gruntach 

komunalnych Placu zabaw dla dzieci w rejonie ulic Dunikowskiego - Milczańska. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 

(Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74) w związku z § 16 Statutu Osiedla, stanowiącego załącznik Nr 

1 do Uchwały Nr XV/175/95 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 25 września 1995 r. w 

sprawie statutu osiedla (zm. Uchwała Nr XX/233/96 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 26 

lutego 1996 r.) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przekazać Radzie Osiedla Pomorzany z siedzibą w Szczecinie przy ul. Włościańskiej 1 do 

realizacji zadanie dotyczące budowy placu zabaw dla dzieci na gruncie komunalnym o 

powierzchni 91 m2, nr działki 3/11, położonej w obrębie 54-Śr w rejonie ul. Milczańskiej 10, 

12, 14 oraz ul. Dunikowskiego 34, 36, 38, 40, 42, 46, 48. 

§ 2. 

Zobowiązuje się Zarząd Miasta do zawarcia porozumienia z Radą Osiedla Pomorzany, 

określającego zasady i tryb realizacji zadania, o którym mowa w § 1. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta oraz Radzie Osiedla Pomorzany. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty.  

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


